202241610004, por meio de adesão à Ata de Registro de
Preços nº 015/2024, Concorrência Presencial nº 004/2024,
Processo  nº  017/2024,  realizado  pelo  Consórcio  Público
Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado
de São Paulo - CINDESP, totalizando a importância de R$
253.936,00  (duzentos  e  cinquenta  e  três  mil,
novecentos  e  trinta  e  seis  reais)  por  meio  de
DISPENSA DE LICITAÇÃO nos termos do art. 72, da Lei
14.133/21, com Contrato sob nº 064/2025, Assinatura dia
03/07/2025, Vigência: 12 (doze) meses contados da data da

assinatura.
Valentim Gentil, 03 de julho de 2025.

Claudinei Carvassan Rodrigues